184
140
92
88
168
242

MARDIN DARGEGIT 160 SOSYAL KONUT PROJESiI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

2026000002494818
2026000002573230
2026000002655121
2026000002399545
2026000001771064
2026000002392300
202500449000027
2026000002571763
2026000000797766
2026000001075973
2026000001998472
2026000000251402
2026000002138974
2026000001761059
2026000000797772
2026000001831620
2026000002646183
2026000002138991
2026000002649545
2026000001117771
2026000001117773
2026000002257520
2026000002669282
2026000000319770
2026000000797824
2026000002672379
2026000001220952
2026000000146251
2026000002493365
2026000000797761
2026000000286766
2026000002202631
2026000002346183
2026000002181032
2026000000797786
2026000000372044
2026000001243993
2026000002274385
2026000001690823
2026000001690818
2026000002316514
2026000002138983
20250044595000001
2026000002680560
2026000001738511
2026000000797807
2025004495000031
202500449000017
2026000001243995
2026000002459851

Basvuru Tiiri
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi
Sehit Ailesi

Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Z*****
F****
H*****
G*******
R*****
E****
S****
L****
B****
M****
A**
H******
N****
H****
A****
N*****
A***
N***
o****
R******
i*******
H****
B*******
A****
Z***
O****
M***** A**
B*****
H****
H*****
B*******
S****
s****
S*****
A*********
A*********
S*****
N****
S****
M***** s****
A****
B********
A*******
A***
S****
S****
H******
C****
Y****

K*****

D***
C****
V****
O****
A****
E****
A****
C****
U***
A****
K*****
O*
C****
T****
T*******
i***
s*****
A****
B****
A****
O****
A*****
A****
B******
A****
D****
A*
A***
B******
U***
A****
D***
D****
G*****
i******
C****
B****
D***
C****
A****
B****
D****
6***
S****
A***
S*****
U******
F****
D*****

B****

3353*******
2382*******
5590*******
1992*******
6587*******
1801*******
1169*******
1512*******
1096*******
6489*******
4145*******
5318*******
3287*******
4069*******
4026*******
5737*******
3582*******
1176*******
2506*******
1180*******
5275*******
4798*******
5266*******
2351*******
5006*******
3059*******
5857*******
3302*******
2360*******
1973*******
6847*******
3351*******
2042*******
1445*******
2096*******
2096*******
6073*******
1990*******
2295*******
2848*******
5327*******
3062*******
5598*******
5778*******
6574*******
5288*******
1104*******
3391*******
2385*******
1067*******

Durum
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

Cekilis Sira
No

O 0N O UV WN -

b b B SH PDIE PP DBDWWWWWWWWWWNNINDNNDNNNNNRRRPRPRRRRPRERIRERE
O LW o N OO UL WNREPOOVOWINOURE WNEPOOOLONOUVEWNREREROOOOOBNOIUMDMWNELNO



170
169
151
154
190
131
217
163
244
117
132
229
248
115
91
158
116
246
146
211
161
220
86
118
104
99
348
328
301
312
321
358
287
327
258
317
345
343
329
300
293
276
550
496
340
369
493
144
337
336
588
440
344
419

2026000001269038
2026000001269037
2026000000797861
2026000000797880
2026000001771063
2026000000797762
2026000002138968
2026000001220955
2026000002477965
2026000000434969
2026000000797764
2026000002237789
2026000002551373
2026000000396648
202500449000029
2026000001117776
2026000000419059
2026000002489273
2026000000797834
2026000002085201
2026000001220953
2026000002138973
202500449000008
2026000000477412
2026000000109105
2026000000018135
2026000002249759
2026000001883505
2026000001117774
2026000001364739
2026000001690819
2026000002532934
2026000000797814
2026000001818769
202500449000016
2026000001453885
2026000002211327
2026000002138981
2026000001899751
2026000001117768
2026000000797847
2026000000594580
2026000002377718
2026000001947077
2026000002085200
202500449000010
2026000001935996
2026000000797832
2026000002063944
2026000002037361
2026000002679480
2026000000797853
2026000002138986
2026000000797789

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Diger

Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri

Diger

IV sk sk sk (o ok ok ok
&k %ok ok
B ¥k ok ok ok

7%k sk sk ke ke ok ok ok ok ok
Gk sk ko ok
Yokl
E**%
F*x*
Gk sk ko

V] * % ok sk
SEELE

V] % sk sk ok Gk ok ok ok

%% * ok k
R kK sk sk sk k
kK Kk
V] % o o
Fokkx
Fokkx
V] % o o

PR AVELE L
V] % o o
Yokl

[V ** ok ok
[FEEEE
L% ok ok ok
Gk k
Gk ko
&k %ok ok
[V H* ok ok
H %k ok
B¥***
AR E
Gk ke
D*****
B¥***
Gk sk sk
[V H* ok ok
S****
Z***

V] % % ks ]k sk
V] % o
i****
Gk sk k%

Gk sk ok ok
VIH* Rk ok | okokok
Gk sk sk sk ke k ok
Bk k ko k
[k ok ok
|W*****$****
Z % kkok
I\ 3 s ok
ARk *

V] % ok ok ok ok

F*****

A KRk
Gk kk ok
GXF xRk
Tk ok

AX*E
GX***k
GX*k**
A KRRk
EX***
A EHHE
B ¥k sk kk
Bk *
B**
C****
EX**
AkHE
C****
D** k%%
D**
i*
AKHKk
Adk
[k 3 Kk ok ok
C****
O***
AFHHE
Oxk**
JCH ok *
AR Rk K sk ok ok ok
VAR EELEE
A KRk ok
AdHk
D***
B***
QK 3 K Kk
C****
B***
C****
C****
B**k*
s****
AFEEk
B ¥k *
C****
AFHE
Q% k%
Kk %
IR
D**k*
D****
D**kk
[C* o *
B ¥k *

K****

1990*******
1049*******
2980*******
5365*******
1007*******
1432*******
4021*******
1035*******
1061*******
5587*******
2609*******
1123*******
3568*******
2397*******
3356*******
3694*******
5471*******
1071*******
3842*******
1047*******
2344*******
2606*******
2900*******
5726*******
3820*******
4558*******
2191*******
3812*******
1116*******
2864*******
3607*******
3218*******
6863*******
5042*******
1300*******
2910*******
5041*******
2106*******
6494*******
2501*******
5275*******
3960*******
5496*******
6495*******
1114*******
4216*******
2711*******
3807*******
3049*******
2902*******
3084*******
3880*******
3798*******
1889*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil



482
530
492
354
130
334
516
303
233
382
196
522
536
339
110
431
122
239
464
286
500
422
260
378
201
350
302
401
481
468
471
390
508
181
148
450
261
333
384
10
218
29
138
160
380
478
398
64
377
399
569
274
18
371

2026000001738513
2026000002228713
2026000001929201
2026000002416825
2026000000797759
2026000002019254
2026000002138972
2026000001117778
2026000002328609
2026000000109101
2026000001899755
2026000002138990
2026000002264829
2026000002074577
2026000000215716
2026000000797813
2026000000606040
2026000002456374
2026000001364745
2026000000797812
2026000001976757
2026000000797795
202500449000025
202500449000040
2026000001947078
2026000002252165
2026000001117775
2026000000546626
2026000001738510
2026000001608874
2026000001608890
2026000000372043
2026000002033413
2026000001690822
2026000000797840
2026000001117772
202500449000028
2026000001992250
2026000000109108
2026000000616661
2026000002138969
2026000002349980
2026000000797799
2026000001220951
2026000000018134
2026000001721620
2026000000544342
2026000002063943
202500449000038
2026000000544347
2026000002518741
2026000000529005
2026000001243991
202500449000015

Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Geng
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Geng
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Engelli
Geng
Engelli
Geng
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Engelli
Diger

V] ok ok
Uk**
V% %
Gk sk sk
SEELE
Yk
Fkkx
Ak
%% * ok k
SEELE
AR K
Gk sk sk sk ke k ok
Fkkx
V] * % ok sk
Rk % % %k ok
kK sk ok
(Chalalabobo i
V] % ok sk ke ok
AK**
[ K ok sk sk ok ok
kK k
Q¥ ***
kK Kk
Vakl Ll
S*****
V] % o o
SEELE
Vakl Ll
R % %k ok ok
R% % %k ok ok
KRR K sk sk ok ok
K ok ke
I\ o %
Kk
B¥***
s****
%% * ok k
I\ s ek ok ok ok
I\ % 3 o ok
i****** [ 3 s s
JCH * * %
V% %k kok | okokosk
KRR K sk ok ok ok ok ok
\EE*
A¥E CH*
ARk *
N % 3 % K ok ok ok
TH*xk
i******
i****
[ % ok ok
% ok sk
N %% *

5*******

A**********
S****
T*****
G*****
A****
E***
C****

C**

S*****
o***
A***
E****

P*****

G****
B****

D******
C****
C******
G*****
D*******
B***
A******

G****
Y****

A****

G*******
B******

B*****
S****
D***

D*****
E****

i******
E****

A*

A*****

K****
D*******
D***

D*****
S****

A****

B******
D**
S********
S****

B*****

C****
B******
C****
K****

B*****
D****

D*****

6243*******
4668*******
5023*******
1626*******
1000*******
3365*******
2297*******
1994*******
3737*******
3132*******
1136*******
1799*******
5053*******
1689*******
3089*******
1170*******
3249*******
2119*******
5489*******
2525*******
5041*******
1805*******
1601*******
2181*******
2490*******
5875*******
2336*******
3026*******
4042*******
1981*******
2009*******
7081*******
1518*******
2487*******
2120*******
6066*******
1447*******
3185*******
1984*******
1197*******
6313*******
3339*******
1868*******
3912*******
3797*******
1357*******
1769*******
2110*******
2322*******
3283*******
5676*******
2564*******
3842*******
2060*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158



407 2026000000655984 Diger Lxkk* Nkl §934H K x ok k ok x Asil 159
560 2026000002447698 Diger [Rotalobte Crokowkok 2129 HkwkRk Asil 160



