

MARDİN DARGEÇİT 160 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

							Cekilis Sıra
Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	No
2	202600002494818	Şehit Ailesi	Z*****	D***	3353*****	Asil	1
3	202600002573230	Şehit Ailesi	F****	Ç****	2382*****	Asil	2
4	202600002655121	Şehit Ailesi	H*****	V****	5590*****	Asil	3
1	202600002399545	Şehit Ailesi	G*****	O****	1992*****	Asil	4
21	202600001771064	Engelli	R*****	A****	6587*****	Asil	5
30	202600002392300	Engelli	E****	E****	1801*****	Asil	6
5	202500449000027	Engelli	S****	A****	1169*****	Asil	7
36	202600002571763	Engelli	L****	Ç****	1512*****	Asil	8
13	202600000797766	Engelli	B****	U***	1096*****	Asil	9
15	202600001075973	Engelli	M****	A****	6489*****	Asil	10
24	202600001998472	Engelli	A**	K*****	4145*****	Asil	11
8	202600000251402	Engelli	H*****	O*	5318*****	Asil	12
65	2026000002138974	Emekli	N****	Ç****	3287*****	Asil	13
60	2026000001761059	Emekli	H****	T****	4069*****	Asil	14
48	202600000797772	Emekli	A****	T*****	4026*****	Asil	15
62	202600001831620	Emekli	N*****	İ***	5737*****	Asil	16
77	202600002646183	Emekli	A***	S*****	3582*****	Asil	17
67	2026000002138991	Emekli	N***	A****	1176*****	Asil	18
78	202600002649545	Emekli	O****	B****	2506*****	Asil	19
51	202600001117771	Emekli	R*****	A****	1180*****	Asil	20
52	202600001117773	Emekli	İ*****	Ö****	5275*****	Asil	21
70	2026000002257520	Emekli	H****	A*****	4798*****	Asil	22
79	202600002669282	Emekli	B*****	A****	5266*****	Asil	23
44	202600000319770	Emekli	A****	B*****	2351*****	Asil	24
50	202600000797824	Emekli	Z***	A****	5006*****	Asil	25
80	202600002672379	Emekli	O****	D****	3059*****	Asil	26
53	202600001220952	Emekli	M***** A**	A*	5857*****	Asil	27
42	202600000146251	Emekli	B*****	A***	3302*****	Asil	28
75	2026000002493365	Emekli	H****	B*****	2360*****	Asil	29
47	202600000797761	Emekli	H*****	U***	1973*****	Asil	30
43	202600000286766	Emekli	B*****	A****	6847*****	Asil	31
69	202600002202631	Emekli	S****	D***	3351*****	Asil	32
73	202600002346183	Emekli	Ş****	D****	2042*****	Asil	33
68	202600002181032	Emekli	S*****	G*****	1445*****	Asil	34
49	202600000797786	Emekli	A*****	İ*****	2096*****	Asil	35
45	202600000372044	Emekli	A*****	Ç****	2096*****	Asil	36
54	202600001243993	Emekli	Ş*****	B****	6073*****	Asil	37
71	202600002274385	Emekli	N****	D***	1990*****	Asil	38
58	202600001690823	Emekli	S****	Ç****	2295*****	Asil	39
57	202600001690818	Emekli	M***** Ş****	A****	2848*****	Asil	40
72	202600002316514	Emekli	A****	B****	5327*****	Asil	41
66	202600002138983	Emekli	B*****	D****	3062*****	Asil	42
39	202500449000001	Emekli	A*****	Ö***	5598*****	Asil	43
82	202600002680560	Emekli	A***	S****	5778*****	Asil	44
184	202600001738511	Genç	S****	A****	6574*****	Asil	45
140	202600000797807	Genç	Ş****	S*****	5288*****	Asil	46
92	202500449000031	Genç	H*****	U*****	1104*****	Asil	47
88	202500449000017	Genç	C****	F****	3391*****	Asil	48
168	202600001243995	Genç	Y****	D*****	2385*****	Asil	49
242	202600002459851	Genç	K*****	B****	1067*****	Asil	50

170	2026000001269038	Genç	M***** N****	A****	1990*****	Asil	51
169	2026000001269037	Genç	F*****	S*****	1049*****	Asil	52
151	2026000000797861	Genç	B*****	G*****	2980*****	Asil	53
154	2026000000797880	Genç	Z*****	T*****	5365*****	Asil	54
190	2026000001771063	Genç	S*****	A***	1007*****	Asil	55
131	2026000000797762	Genç	Y****	G*****	1432*****	Asil	56
217	2026000002138968	Genç	E**	G****	4021*****	Asil	57
163	2026000001220955	Genç	F**	A****	1035*****	Asil	58
244	2026000002477965	Genç	S*****	E***	1061*****	Asil	59
117	2026000000434969	Genç	M*****	A****	5587*****	Asil	60
132	2026000000797764	Genç	H****	B*****	2609*****	Asil	61
229	2026000002237789	Genç	M***** S****	B****	1123*****	Asil	62
248	2026000002551373	Genç	H*****	B**	3568*****	Asil	63
115	2026000000396648	Genç	A*****	Ç****	2397*****	Asil	64
91	202500449000029	Genç	Y****	E***	3356*****	Asil	65
158	2026000001117776	Genç	M****	A***	3694*****	Asil	66
116	2026000000419059	Genç	F****	Ç****	5471*****	Asil	67
246	2026000002489273	Genç	F****	D*****	1071*****	Asil	68
146	2026000000797834	Genç	M****	D**	3842*****	Asil	69
211	2026000002085201	Genç	A**** V****	İ*	1047*****	Asil	70
161	2026000001220953	Genç	M****	A****	2344*****	Asil	71
220	2026000002138973	Genç	Y****	A***	2606*****	Asil	72
86	202500449000008	Genç	M*****	K*****	2900*****	Asil	73
118	2026000000477412	Genç	H****	Ç****	5726*****	Asil	74
104	2026000000109105	Genç	L*****	O***	3820*****	Asil	75
99	2026000000018135	Genç	S**	A****	4558*****	Asil	76
348	2026000002249759	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Ö****	2191*****	Asil	77
328	2026000001883505	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	K****	3812*****	Asil	78
301	2026000001117774	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A*****	1116*****	Asil	79
312	2026000001364739	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	Y*****	2864*****	Asil	80
321	2026000001690819	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	A*****	3607*****	Asil	81
358	2026000002532934	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	A***	3218*****	Asil	82
287	2026000000797814	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	D***	6863*****	Asil	83
327	2026000001818769	Üç Çocuk Ve Üzeri	D*****	B***	5042*****	Asil	84
258	202500449000016	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	K*****	1300*****	Asil	85
317	2026000001453885	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Ç****	2910*****	Asil	86
345	2026000002211327	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	B***	5041*****	Asil	87
343	2026000002138981	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	Ç****	2106*****	Asil	88
329	2026000001899751	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z**	Ç****	6494*****	Asil	89
300	2026000001117768	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** N***	B****	2501*****	Asil	90
293	2026000000797847	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	Ş****	5275*****	Asil	91
276	2026000000594580	Üç Çocuk Ve Üzeri	İ****	A****	3960*****	Asil	92
550	2026000002377718	Diğer	S*****	B****	5496*****	Asil	93
496	2026000001947077	Diğer	S*****	Ç****	6495*****	Asil	94
340	2026000002085200	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** E***	A****	1114*****	Asil	95
369	202500449000010	Diğer	S*****	K****	4216*****	Asil	96
493	2026000001935996	Diğer	B*****	K****	2711*****	Asil	97
144	2026000000797832	Genç	L****	A*****	3807*****	Asil	98
337	2026000002063944	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** Ş****	D****	3049*****	Asil	99
336	2026000002037361	Üç Çocuk Ve Üzeri	Z*****	D****	2902*****	Asil	100
588	2026000002679480	Diğer	N*****	D****	3084*****	Asil	101
440	2026000000797853	Diğer	A****	K***	3880*****	Asil	102
344	2026000002138986	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	B****	3798*****	Asil	103
419	2026000000797789	Diğer	F*****	K****	1889*****	Asil	104

482	2026000001738513	Diğer	M*****	A*****	6243*****	Asil	105
530	2026000002228713	Diğer	U***	S****	4668*****	Asil	106
492	2026000001929201	Diğer	M****	T*****	5023*****	Asil	107
354	2026000002416825	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	G*****	1626*****	Asil	108
130	2026000000797759	Genç	H****	A****	1000*****	Asil	109
334	2026000002019254	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y*****	E***	3365*****	Asil	110
516	2026000002138972	Diğer	F****	Ç****	2297*****	Asil	111
303	2026000001117778	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**	C**	1994*****	Asil	112
233	2026000002328609	Genç	H*****	S*****	3737*****	Asil	113
382	2026000000109101	Diğer	H****	O***	3132*****	Asil	114
196	2026000001899755	Genç	A****	A***	1136*****	Asil	115
522	2026000002138990	Diğer	S*****	E****	1799*****	Asil	116
536	2026000002264829	Diğer	F****	P*****	5053*****	Asil	117
339	2026000002074577	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	G****	1689*****	Asil	118
110	2026000000215716	Genç	R*****	B****	3089*****	Asil	119
431	2026000000797813	Diğer	Y*****	D*****	1170*****	Asil	120
122	2026000000606040	Genç	G*****	C****	3249*****	Asil	121
239	2026000002456374	Genç	M*****	Ç*****	2119*****	Asil	122
464	2026000001364745	Diğer	A***	G*****	5489*****	Asil	123
286	2026000000797812	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	D*****	2525*****	Asil	124
500	2026000001976757	Diğer	Y*****	B***	5041*****	Asil	125
422	2026000000797795	Diğer	O****	A*****	1805*****	Asil	126
260	202500449000025	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	G****	1601*****	Asil	127
378	202500449000040	Diğer	Y****	Y****	2181*****	Asil	128
201	2026000001947078	Genç	Ş*****	A****	2490*****	Asil	129
350	2026000002252165	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	G*****	5875*****	Asil	130
302	2026000001117775	Üç Çocuk Ve Üzeri	H****	B*****	2336*****	Asil	131
401	2026000000546626	Diğer	Y****	B*****	3026*****	Asil	132
481	2026000001738510	Diğer	R*****	Ş****	4042*****	Asil	133
468	2026000001608874	Diğer	R*****	D***	1981*****	Asil	134
471	2026000001608890	Diğer	A*****	D*****	2009*****	Asil	135
390	2026000000372043	Diğer	K*****	E****	7081*****	Asil	136
508	2026000002033413	Diğer	N****	İ*****	1518*****	Asil	137
181	2026000001690822	Genç	K****	E****	2487*****	Asil	138
148	2026000000797840	Genç	B****	A*	2120*****	Asil	139
450	2026000001117772	Diğer	Ş****	A*****	6066*****	Asil	140
261	202500449000028	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	K****	1447*****	Asil	141
333	2026000001992250	Üç Çocuk Ve Üzeri	N*****	D*****	3185*****	Asil	142
384	2026000000109108	Diğer	N*****	D***	1984*****	Asil	143
10	2026000000616661	Engelli	İ***** H****	D*****	1197*****	Asil	144
218	2026000002138969	Genç	K****	Ş****	6313*****	Asil	145
29	2026000002349980	Engelli	M***** E***	A****	3339*****	Asil	146
138	2026000000797799	Genç	A*****	B*****	1868*****	Asil	147
160	2026000001220951	Genç	V***	D**	3912*****	Asil	148
380	2026000000018134	Diğer	A** C**	S*****	3797*****	Asil	149
478	2026000001721620	Diğer	A****	S****	1357*****	Asil	150
398	2026000000544342	Diğer	N*****	B*****	1769*****	Asil	151
64	2026000002063943	Emekli	T****	Ç****	2110*****	Asil	152
377	202500449000038	Diğer	İ*****	B*****	2322*****	Asil	153
399	2026000000544347	Diğer	İ****	Ç****	3283*****	Asil	154
569	2026000002518741	Diğer	H*****	K****	5676*****	Asil	155
274	2026000000529005	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	B*****	2564*****	Asil	156
18	2026000001243991	Engelli	N***	D****	3842*****	Asil	157
371	202500449000015	Diğer	Ş*****	D*****	2060*****	Asil	158

407	202600000655984	Diğer	L****	A*****	6934*****	Asil	159
560	2026000002447698	Diğer	L****	Ç*****	2129*****	Asil	160